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Ank. till Eiksd. Kansli den 8 Maj 1873, kl. 5 e. m.

Utlåtande,anledning af väckt förslag att deputerade mätte ut
ses för att öfvervara Deras Majestäter Konungens och 
Drottningens kröning i Norge.

(R. A.)

Uti afgifna motioner hafva inom Första Kammaren Herr Friherre 
G. af Ugglas och inom den Andra Herr Grefve A. Fr:son Posse före
slagit, att af Riksdagen skall utses en deputation, som till Deras Maje
stäter Konungen och Drottningen vid Deras Majestäters kröning i konun
gariket Norge frambär svenska Riksdagens underdåniga lyckönskan, samt 
att deltagarne i denna deputation skola af de medel, som äro afsedda 
till riksdagskostnaders |bestridande, erhålla resekostnadsersättning och 
dagtraktamente.

I anledning af härå erhållen remiss får Stats-Utskottet upplysa, att 
vid de båda föregående tillfällen, då de förenade rikenas Konung låtit 
sig krönas i Norge, nemligen Konung Carl XIV:s kröning år 1818 och 
Konung Carl^ XV:s år 1860, svenska representationen till kröningen af- 
sändt deputerade, hvardera gången 12 personer, samt att vid sistnämnde 
tillfälle resekostnadsersättningen utgick med 900 R:dr för hvarje depu
terad, som derjemte erhöll i dagtraktamente 25 R:dr Runt för hvarje 
dag han i och för kröningen tillbringade i Trondhjem; och blef såväl 
resekostnadsersättningen som dagtraktamentet anvisadt att från Riksgälds- 
kontoret utbetalas.

Med anledning häraf får Utskottet hemställa, att Riksdagen måtte 
besluta:
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l:o
att till Deras Majestäter, Konungens och Drottningens 
kröning i Norge skall afgå en deputation för att till 
Deras Majestäter frambära svenska Riksdagens under
dåniga lyckönskan;

2:o
att denna deputation skall utgöras af Kamrarnes båda 
Herrar ^ Talmän jemte 10 andra deputerade, af hvilka 
fem utses af hvardera Kammaren.
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att kostnadsersättningen för deputerades resa måtte be
stämmas i ett för allt till en rund summa af Niohundra 
Riksdaler för hvar och en af bemälde deputerade, samt 
att. detta belopp får efter ingången af nästkommande 
Juli månad lyftas såsom förskott å den ersättnings- 
summa, som tillkommer deputerade för hela resan och 
för vistandet i Norge.
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att hvar och en bland deputerade må tillerkännas ett 
traktamente af Tjugufem Riksdaler för hvarje dag han 
tillbringar T Trondhjem för att öfvervara Deras Maje
stäters kröning; samt

5:o
att ifrågavarande rese- och traktaments-ersättningar må 
af riksdapskostnadsmedlen från Riksgälds-kontoret utbeta- 
las, ersättningen för resekostnaden etter nästkommande 
Juli månads ingång ocli traktamantsersättningen för vistan
det i Trondhjem efter deputerades återkomst, med det 
belopp, hvartill denna sednare ersättning, enligt ofvan 
angifna beräkningsgrund, kommer att uppgå.

Stockholm den 8 Maj 1873.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.
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